
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях обеспечения реализации положений ФЗ от 25.12.2008  N 273-ФЗ (ред. от 

28.12.2013)  «О противодействии коррупции», в соответствии ст. 582 Гражданского 

кодекса РФ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить нормативные документы  противодействий коррупции с внесёнными 

изменениями: 

- положение обо взаимодействии должностного лица, ответственного за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений, с иными структурными 

подразделениями и должностными лицами МБОУ «Степная СОШ» по вопросам 

выявления личной заинтересованности служащих (работников), которая приводит или 

может привести к конфликту интересов при осуществлении закупок(приложение №1); 

- форма представленияруководителем заказчика, членами комиссии, главным 

специалистом комитета по экономике (осуществляющего закупки) закупок МБОУ 

«Степная СОШ», информации предусмотренной пунктом 9 части 1 статьи 31 

Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ(приложение №2) 

- форма представленияинформации об участниках закупки, имеющейся в 

заявках на участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя),о руководителе 

заказчика, и составе комиссии поосуществлению закупки (приложение №3); 

- формапредставления результатов проверки(приложение №4) 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                        А.В. Забродина 

  

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Степная СОШ» 

 

ПРИКАЗ 

                    10.01.2023 г.              № 1/1 

                                    п.Степной 

 

Об утверждении положения  о взаимодействии 

должностного лица, ответственного за работу по 

профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, с иными структурными 

подразделениями и должностными лицами МБОУ 

«Степная СОШ» по вопросам выявления личной 

заинтересованности служащих(работников), которая 

приводит или может привести к конфликту интересов 

при осуществлении закупок 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Директор школы:                                        А.В. Забродина

		2023-05-30T11:45:34+0500
	Забродина Антонина Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




